キーメッセージ、新規事業イノベーションイベントを開催！12/7
(木)：新規事業を成功する生成AI・オープンデータ・組織開発の
エッセンス@広島CAMPS

2023年12月7日  、株式会社キーメッセージ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：権藤
悠、以下キーメッセージ）は、広島の新規事業開発/DX推進に携わる中堅大手企業の経営者・役員
・マネージャーの皆さまを対象に、海外や首都圏で活躍する新生気鋭の起業家・専門家を招いた
新規事業イノベーションイベントを開催することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

★お申し込みページはこちら！
https://forms.gle/Tu9r8NMuCTQBTVk18

★イベント詳細ページはこちら！
https://hiroshima-innovation-keymessage-20231207.peatix.com/

登壇者には以下３名をお呼びし、最新技術を活用した新規事業成功のエッセンスをトークセッシ
ョンにて共有します。

◆登壇者１．ギブリー執行役員 山根淳平様

【新規事業×生成AI×プラットフォーム】
生成AIサービスの国内トップランナー、法人/行政向け生成AIプラットフォーム「法人/行政GAI」
を提供する

◆登壇者２．XAIONDATA CEO 佐藤泰秀様

【新規事業×採用/マーケティング×オープンデータ】
シリコンバレースタートアップにて幹部を務められ、オープンデータの収集技術を活用しマーケ
ティング・人事スタートアップサービスを連続起業されている

https://www.prerele.com/releases/detail/41324
https://www.prerele.com/releases/detail/41324
https://www.prerele.com/releases/detail/41324
https://www.prerele.com/releases/date_list/2023/12
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20231207%2F20231208&text=%E3%82%AD%E3%83%BC%E3%83%A1%E3%83%83%E3%82%BB%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%80%81%E6%96%B0%E8%A6%8F%E4%BA%8B%E6%A5%AD%E3%82%A4%E3%83%8E%E3%83%99%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E3%82%A4%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%88%E3%82%92%E9%96%8B%E5%82%AC%EF%BC%8112%2F7%28%E6%9C%A8%29%EF%BC%9A%E6%96%B0%E8%A6%8F%E4%BA%8B%E6%A5%AD%E3%82%92%E6%88%90%E5%8A%9F%E3%81%99%E3%82%8B%E7%94%9F%E6%88%90AI%E3%83%BB%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3%E3%83%87%E3%83%BC%E3%82%BF%E3%83%BB%E7%B5%84%E7%B9%94%E9%96%8B%E7%99%BA%E3%81%AE%E3%82%A8%E3%83%83%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%B9%40%E5%BA%83%E5%B3%B6CAMPS&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F41324
https://forms.gle/Tu9r8NMuCTQBTVk18
https://hiroshima-innovation-keymessage-20231207.peatix.com/

◆登壇者３．HiManager CEO 森謙吾様

【新規事業×組織マネジメント×テクノロジー】
各業界の大手中堅企業の新規事業部門・社内ベンチャーへのタレントマネジメントサービスを提
供している

★お申し込みページはこちら！
https://forms.gle/Tu9r8NMuCTQBTVk18

★イベント詳細ページはこちら！
https://hiroshima-innovation-keymessage-20231207.peatix.com/

◆主催

「広島県アクセラレータプログラムCAP」トップクライムに採択された、株式会社キーメッセージ
代表の権藤悠（廿日市市/広島学院高校出身）

権藤からは10月にアメリカラスベガスで開催された世界1万人が参加したテクノロジーカンファレ
ンス（HR Tech
Conference2023）から、生成AI×組織人事にまつわる最新事例もご紹介いたします。

懇親会はお酒（ソフトドリンク）を片手に交流をお楽しみ頂きます。
ほろ酔いしつつ、ここから新規事業イノベーションを起こしましょう！

師走を駆け抜けるイベントとなりますので、皆様、奮ってご参加頂けますと幸いです。

★イベント概要★

・日時：
2023年12月7日（木）  16:00-18:30（受付開始15:30）

・アジェンダ：
16:00 はじめに
グローバルから見たHRTech×生成AIの未来～HR Tech Conference@Las
vegas2023レポート～（株式会社キーメッセージCEO 権藤悠）
16:20 生成AIを新規事業に活用するためのステップ（株式会社ギブリー 執行役員 山根淳平）
16:40 オープンデータと生成AIを活用した新規事業マーケティング/採用手法（株式会社XAION
DATA 代表取締役 佐藤泰秀）
17:00
スタートアップで実践！新規事業を成功する組織マネジメントの秘訣（ハイマネージャー株式会

https://forms.gle/Tu9r8NMuCTQBTVk18
https://hiroshima-innovation-keymessage-20231207.peatix.com/
https://www.prerele.com/releases/date_list/2023/12
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20231207%2F20231208&text=%E3%82%AD%E3%83%BC%E3%83%A1%E3%83%83%E3%82%BB%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%80%81%E6%96%B0%E8%A6%8F%E4%BA%8B%E6%A5%AD%E3%82%A4%E3%83%8E%E3%83%99%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E3%82%A4%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%88%E3%82%92%E9%96%8B%E5%82%AC%EF%BC%8112%2F7%28%E6%9C%A8%29%EF%BC%9A%E6%96%B0%E8%A6%8F%E4%BA%8B%E6%A5%AD%E3%82%92%E6%88%90%E5%8A%9F%E3%81%99%E3%82%8B%E7%94%9F%E6%88%90AI%E3%83%BB%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3%E3%83%87%E3%83%BC%E3%82%BF%E3%83%BB%E7%B5%84%E7%B9%94%E9%96%8B%E7%99%BA%E3%81%AE%E3%82%A8%E3%83%83%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%B9%40%E5%BA%83%E5%B3%B6CAMPS&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F41324

社 代表取締役 森謙吾様）
17:20 お知らせ
17:30 懇親会
18:20 終わりに ※希望者は懇親会実施予定！

・定員：
リアル参加30名（参加申し込み多数の場合はオンライン配信も予定）

・対象者：
広島の新規事業/DXに携わる中堅大手企業の経営者や新規事業/商品企画、経営/人事企画、システ
ム/DX推進等の管理職の皆様

・参加費：
1000円（懇親会費） ※お名刺を１枚受付にて頂戴いたします

・会場：
広島CAMPS（広島市中区紙屋町1-4-3 エフケイビル1F）
https://www.camps-hiroshima.jp/access/

★こちらの申し込みページからお申し込みください
https://forms.gle/Tu9r8NMuCTQBTVk18

★イベント詳細ページはこちら！
https://hiroshima-innovation-keymessage-20231207.peatix.com/

・お問い合わせ：
キーメッセージ 新規事業イノベーションイベント実行委員会

【会社概要】
会社名：株式会社キーメッセージ(英名:Key Message Inc.)
代表者：代表取締役CEO 権藤 悠
設 立：2022年3月
Ｈ Ｐ：https://keymessage.co.jp/
所在地：東京都渋谷区神宮前六丁目23番4号桑野ビル2階
連絡先：
事業内容：組織人事/バックオフィスDXプロフェッショナルサービス・ハイスキル副業人材活用サ
ービス

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.camps-hiroshima.jp/access/
https://forms.gle/Tu9r8NMuCTQBTVk18
https://hiroshima-innovation-keymessage-20231207.peatix.com/
https://www.prerele.com/releases/date_list/2022/03
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20220301%2F20220302&text=%E3%82%AD%E3%83%BC%E3%83%A1%E3%83%83%E3%82%BB%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%80%81%E6%96%B0%E8%A6%8F%E4%BA%8B%E6%A5%AD%E3%82%A4%E3%83%8E%E3%83%99%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E3%82%A4%E3%83%99%E3%83%B3%E3%83%88%E3%82%92%E9%96%8B%E5%82%AC%EF%BC%8112%2F7%28%E6%9C%A8%29%EF%BC%9A%E6%96%B0%E8%A6%8F%E4%BA%8B%E6%A5%AD%E3%82%92%E6%88%90%E5%8A%9F%E3%81%99%E3%82%8B%E7%94%9F%E6%88%90AI%E3%83%BB%E3%82%AA%E3%83%BC%E3%83%97%E3%83%B3%E3%83%87%E3%83%BC%E3%82%BF%E3%83%BB%E7%B5%84%E7%B9%94%E9%96%8B%E7%99%BA%E3%81%AE%E3%82%A8%E3%83%83%E3%82%BB%E3%83%B3%E3%82%B9%40%E5%BA%83%E5%B3%B6CAMPS&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F41324
https://keymessage.co.jp/
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%B8%8B%E8%B0%B7%E5%8C%BA%E7%A5%9E%E5%AE%AE%E5%89%8D%E5%85%AD%E4%B8%81%E7%9B%AE23
https://www.prerele.com